z sukna czerwonego, burta oblamowany, na piersiach ze strony prawej ma nosić napis na blasze złotej „Służba przyzwoitości kościelnej“—w ręku zaś ma trzymać laskę czarno pomalowaną, podługną galką mosiężną u wierzchu zakończoną.

Powyższy wyjątek z rozporządzenia wzmiankowanej Komisji z dnia 5 (17) Stycznia 1835 r. za N° 418/2643, warto przypomnieć, gdyż wielu parafjan jak i zapewne młodsza generacja duchowieństwa o istnieniu tego przepisu dotychczas obowiązującego może i nie wiedziała; nie we wszystkich bowiem parafjalnych kancelaryjach znajdują się odnośne zbiory praw.

Członek dozoru kościelnego.